

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

1% podatku na działalność naukową?

Wsparcie organizacji pożytku publicznego 1% podatku okazało się bardzo dobrym pomysłem, który sprawdza się już od kilku lat. Ministerstwo Edukacji wyszło o krok naprzód i proponuje, by takie samo rozwiązanie obowiązywało w przypadku firm. Przedsiębiorcy mieliby przeznaczać 1% swojego podatku na działalność naukową w wybranej dziedzinie - informuje „Wprost”.

Zagadnienie finansowania szkolnictwa wyższego było poruszane podczas ostatniego posiedzenia sejmowych podkomisji ds. nauki i szkolnictwa wyższego oraz ds. ekonomiki edukacji i nauki. Barbara Kudrycka, minister nauki i szkolnictwa wyższego podkreśliła, że propozycja wysunięta przez byłą minister edukacji, Krystynę Łybacką by dofinansować ten sektor procentem podatku przedsiębiorców jest godna rozważenia, ale wymaga przeprowadzenia wielu analiz i badań.

[Więcej...](#)

Źródło: <http://www.pi.gov.pl>

<http://laboratoria.net/home/12688.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy